

闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）三期C地块-孵化基地1、2号楼测绘服务（多测合一）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号： E3508010801800992001

本项目于2023年9月21日上午08:30时在龙岩市公共资源交易中心开标评标，经评标委员会评审，并报招标人确定，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：闽西职业技术学院

招标人联系地址：龙岩市新罗区曹溪镇闽大路8号

招标人联系人及电话：李老师 0597-2770015

二、项目名称：闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）三期C地块-孵化基地1、2号楼测绘服务（多测合一）。

三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：聿华工程设计（厦门）有限公司：上传的电子投标文件中，拟派的测绘项目负责人未按招标文件要求提供近三个月本单位社保缴纳证明，不符合招标文件要求。

四、推荐的中标候选人名单及其排序

评标委员会根据招标文件的评标办法和标准要求，对 12 家进入评审的投标人投标文件进行评审。招标人在经评审合格的 11 家投标人中，根据招标文件规定方法公开随机抽取确定一名中标候选人，结果如下：

中标候选人：经纬空间信息科技有限公司，测绘项目负责人：傅彬杰，证号：闽Z909-07825；

五、中标候选人的投标报价、测量工期：

投标报价：85337.94元，测量工期：合同签订且提供齐本次招标项目的必备资料后，单项测绘工作在（15）个工作日内完成（法律、法规对时间有特殊要求的除外）。具体以建设单位委托任务书为准。

六、评标委员会成员名单：黄强华、李兴富、施华斌、傅建柏、罗启文。

七、公示时间：2023年9月22日至2023年9月24日

八、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉人是法人的，投诉材料必须由其法定代表人签字并盖公章；投诉人是个人的，投诉材料必须由投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料）向有关部门反映，公示期满后，若未收到投标人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

招 标 人：闽西职业技术学院

招标代理机构：建融建设管理集团有限责任公司

2023年9月22日